
3^ Fase Camp. Regionale e Meeting Interreg. FINP/FISDIR Foglio n. 1

Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
3) TOP 10 Maschili per giornata di gare
4) TOP 10 Femminili per giornata di gare
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3^ Fase Camp. Regionale e Meeting Interreg. FINP/FISDIR Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 ANGELETTI MIRKO (1976) S8 S Acqua Team Senigallia Asd 50 Farfalla (15:30) 00:40.79 710.22
2 ARMEZZANI GIUSEPPE (1985) S9 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (11:15) 01:22.13 676.73
3 ARMEZZANI GIUSEPPE (1985) S9 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 400 Stile Libero (11:40) 06:19.65 673.41
4 ANGELETTI MIRKO (1976) S8 S Acqua Team Senigallia Asd 50 Stile Libero (16:40) 00:39.48 658.56
5 ANGELETTI MIRKO (1976) S8 S Acqua Team Senigallia Asd 100 Farfalla (16:30) 01:33.43 643.48
6 PEROZZI SIMONE (2003) SB4 C A.S.D. Cavalluccio Marino 100 Rana (15:40) 02:46.79 565.38
7 PEROZZI SIMONE (2003) S5 C A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Dorso (16:00) 01:06.82 549.24
8 BALDI DIEGO (1986) S4 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Dorso (16:00) 01:21.71 533.23
9 LANARI ANDREA (1977) S7 S Anthropos Asd 200 Dorso (16:50) 05:18.18 525.77

10 PEROZZI SIMONE (2003) S5 C A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Stile Libero (16:40) 01:05.18 505.22
11 BALDI DIEGO (1986) S4 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (11:15) 02:49.31 497.55
12 LANARI ANDREA (1977) S7 S Anthropos Asd 50 Stile Libero (16:40) 00:58.28 478.04
13 BALDI DIEGO (1986) S4 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (16:40) 01:22.70 465.18
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3^ Fase Camp. Regionale e Meeting Interreg. FINP/FISDIR Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (16:40) 00:40.21 690.38
2 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (11:15) 01:32.37 651.19
3 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Dorso (12:00) 01:45.37 637.37
4 KOSINSKA FRANCESCA (1976) SM4 S S.S.D. Team Marche S.R.L. 150 Misti (10:45) 04:32.90 632.72
5 KOSINSKA FRANCESCA (1976) S4 S S.S.D. Team Marche S.R.L. 200 Stile Libero (16:15) 05:24.41 600.75
6 MACCIONI BENEDETTA (1999) S6 S Anthropos Asd 50 Stile Libero (16:40) 00:56.86 597.78
7 KOSINSKA FRANCESCA (1976) S4 S S.S.D. Team Marche S.R.L. 100 Stile Libero (11:15) 02:34.54 590.46
8 MACCIONI BENEDETTA (1999) S6 S Anthropos Asd 100 Stile Libero (11:15) 02:09.38 563.69
9 STROPPA FEDERICA (1977) SM3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 150 Misti (10:45) 05:26.42 560.17

10 D'EUGENIO STEFANIA (1959) SB6 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Rana (15:40) 03:18.49 489.75
11 STROPPA FEDERICA (1977) SB3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Rana (09:45) 01:58.38 480.82
12 STROPPA FEDERICA (1977) S3 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (11:15) 03:18.08 472.69
13 D'EUGENIO STEFANIA (1959) S7 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Farfalla (15:30) 01:24.33 410.77
14 CATALANO FRANCESCA (2000) S2 S A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Dorso (16:00) 03:27.40 305.54
15 CATALANO FRANCESCA (2000) S2 S A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Stile Libero (16:40) 03:45.48 251.20
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3^ Fase Camp. Regionale e Meeting Interreg. FINP/FISDIR Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

17/05/2025
1 ANGELETTI MIRKO S8 1976 Acqua Team Senigallia Asd 50 Farfalla (15:30) 00:40.79 710.22
2 ANGELETTI MIRKO S8 1976 Acqua Team Senigallia Asd 50 Stile Libero (16:40) 00:39.48 658.56
3 ANGELETTI MIRKO S8 1976 Acqua Team Senigallia Asd 100 Farfalla (16:30) 01:33.43 643.48
4 PEROZZI SIMONE SB4 2003 A.S.D. Cavalluccio Marino 100 Rana (15:40) 02:46.79 565.38
5 PEROZZI SIMONE S5 2003 A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Dorso (16:00) 01:06.82 549.24
6 BALDI DIEGO S4 1986 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Dorso (16:00) 01:21.71 533.23
7 LANARI ANDREA S7 1977 Anthropos Asd 200 Dorso (16:50) 05:18.18 525.77
8 PEROZZI SIMONE S5 2003 A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Stile Libero (16:40) 01:05.18 505.22
9 LANARI ANDREA S7 1977 Anthropos Asd 50 Stile Libero (16:40) 00:58.28 478.04

10 BALDI DIEGO S4 1986 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (16:40) 01:22.70 465.18

18/05/2025
1 ARMEZZANI GIUSEPPE S9 1985 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (11:15) 01:22.13 676.73
2 ARMEZZANI GIUSEPPE S9 1985 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 400 Stile Libero (11:40) 06:19.65 673.41
3 BALDI DIEGO S4 1986 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (11:15) 02:49.31 497.55
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3^ Fase Camp. Regionale e Meeting Interreg. FINP/FISDIR Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

17/05/2025
1 CARACCIOLO ALESSANDRA S10 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (16:40) 00:40.21 690.38
2 KOSINSKA FRANCESCA S4 1976 S.S.D. Team Marche S.R.L. 200 Stile Libero (16:15) 05:24.41 600.75
3 MACCIONI BENEDETTA S6 1999 Anthropos Asd 50 Stile Libero (16:40) 00:56.86 597.78
4 D'EUGENIO STEFANIA SB6 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Rana (15:40) 03:18.49 489.75
5 D'EUGENIO STEFANIA S7 1959 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Farfalla (15:30) 01:24.33 410.77
6 CATALANO FRANCESCA S2 2000 A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Dorso (16:00) 03:27.40 305.54
7 CATALANO FRANCESCA S2 2000 A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Stile Libero (16:40) 03:45.48 251.20

18/05/2025
1 CARACCIOLO ALESSANDRA S10 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (11:15) 01:32.37 651.19
2 CARACCIOLO ALESSANDRA S10 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Dorso (12:00) 01:45.37 637.37
3 KOSINSKA FRANCESCA SM4 1976 S.S.D. Team Marche S.R.L. 150 Misti (10:45) 04:32.90 632.72
4 KOSINSKA FRANCESCA S4 1976 S.S.D. Team Marche S.R.L. 100 Stile Libero (11:15) 02:34.54 590.46
5 MACCIONI BENEDETTA S6 1999 Anthropos Asd 100 Stile Libero (11:15) 02:09.38 563.69
6 STROPPA FEDERICA SM3 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 150 Misti (10:45) 05:26.42 560.17
7 STROPPA FEDERICA SB3 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Rana (09:45) 01:58.38 480.82
8 STROPPA FEDERICA S3 1977 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Stile Libero (11:15) 03:18.08 472.69
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